
Муниципальное образование «Ленинский муниципальный район» 

Еврейской автономной области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

01.03.2021г.                                                                                                      №  57 

 

 

с. Ленинское 

 

О проведении  

муниципального 

конкурса «Живая классика»  

 

В соответствии с положением о Всероссийском Конкурсе «Живая классика»  

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Провести муниципальный этап конкурса «Живая классика» 17 марта 

2022 года. 

2. Заявки на участие в конкурсе подать до 09 марта 2022 года. 

3. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить 

подготовку и участие конкурсантов согласно Положения. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста 

МКУ «РМК» Арямнову Е.А. 

 

 

Приложение: 

Положение об областном Всероссийском Конкурсе юных чтецов «Живая 

классика» 2022 года  

 

 

 

Начальник отдела образования                                                А.С. Мудрик 


